46.820-000 – Centro – Bonito – Bahia. Objeto: Aquisição de 
material permanente e equipamentos de informática, solicitado pela 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças, para serem 
utilizados na manutenção da Prefeitura Municipal de Bonito e suas 
secretárias. Valor de R$ 57.955,00 (Cinquenta e sete mil novecentos e 
cinquenta e cinco reais). Signatário: Sr. Edivam José Cedro de Souza 
– Prefeito Municipal e Sr. Adriano Mendes Batista. Data do Contrato: 
20 de Junho de 2016.